



महाराष्ट्र शासन

शासकीय अभियांत्रिकी व संशोधन महाविद्यालय , अवसरी खुर्द

तालुका - आंबेगाव, जिल्हा - पुणे, महा-४१२४०५.

दूरध्वनी क्र. : ०२१३३-२३०५८२; ईमेल: office.gcoeavasari@dtmaharashtra.gov.in

संकेतस्थळ : www.gcoeara.ac.in

जा. क्र. : शा.अ व सं.म.अ./वसतिगृह./२०२४/___ 2002

दि. : १६/०७/२०२४


सुचना

विषय: शैक्षणिक वर्ष २०२४-२५ चे द्वितीय, तृतीय व चतुर्थ वर्ष वसतीगृह प्रवेश (मुलांचे व मुलींचे) प्रक्रियाबाबत...

सर्व विद्यार्थ्यांना सुचित करण्यात येते कि शैक्षणिक वर्ष २०२४-२५ चे द्वितीय, तृतीय व चतुर्थ वर्ष वसतीगृह प्रवेशाकरीता अर्ज (online पद्धतीने) मागविण्यात येत असून हे अर्ज संस्थेच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे. सदर अर्ज संकेतस्थळावरून डाउनलोड करून खालीलप्रमाणे कागदपत्रे जोडून दिनांक २५/०७/२०२४ पर्यंत जमा करण्यात यावे. तदनंतर प्राप्त झालेल्या अर्जांचा विचार केला जाणार नाही.

अर्जासोबत जोडावयाचे कागदपत्रे-

- 1) Application form 2024-25.
- 2) First Admission Receipt. (First Year / Direct Second Year).
- 3) Social Reservation Document (Caste Certificate etc.) (Nil for Open).
- 4) Special Reservation Document (PH, PMSSS, GOI, PH etc.) (Nil for Others).
- 5) FE/SE/TE- Result (APR-MAY 2024).
- 6) Any other Documents.


प्राचार्य, 16/07/2024

शासकीय अभियांत्रिकी व
संशोधन महाविद्यालय , अवसरी खुर्द

प्रत: आवश्यक कार्यवाहीसाठी :

- / विभाग प्रमुख, स्वयंचलन अभि./ यंत्र अभि./ स्थापत्य अभि./ संगणक अभि./ उपकरणीकारण अभि./ अणु. व दुर. अभि./ उपयोजित विज्ञान, यांना विद्यार्थ्यांच्या निदर्शनास आणून देण्याकरिता.
- // DPU संस्थेच्या संकेतस्थळावर प्रसिद्ध करणे करिता.



महाराष्ट्र शासन

शासकीय अभियांत्रिकी व संशोधन महाविद्यालय , अवसरी खुर्द

तालुका - आंबेगाव, जिल्हा - पुणे, महा-४१२४०५.

दूरध्वनी क्र. : ०२१३३-२३०५८२; ईमेल: office.gcoeara@dtmaharashtra.gov.in

संकेतस्थळ : www.gcoeara.ac.in

जा. क्र. : शा.अ व सं.म.अ./वसतिगृह./२०२४/२००२

दि. : १६/०७/२०२४

सुचना

विषय: शैक्षणिक वर्ष २०२४-२५ चे द्वितीय, तृतीय व चतुर्थ वर्ष वसतीगृह प्रवेश (मुलांचे व मुलींचे) प्रक्रियाबाबत...

सर्व विद्यार्थ्यांना सुचित करण्यात येते कि शैक्षणिक वर्ष २०२४-२५ चे द्वितीय, तृतीय व चतुर्थ वर्ष वसतीगृह प्रवेशाकरीता अर्ज (online पद्धतीने) मागविण्यात येत असून हे अर्ज संस्थेच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे. सदर अर्ज संकेतस्थळावरून डाउनलोड करून खालीलप्रमाणे कागदपत्रे जोडून दिनांक २५/०७/२०२४ पर्यंत जमा करण्यात यावे. तदनंतर प्राप्त झालेल्या अर्जाचा विचार केला जाणार नाही.

अर्जासोबत जोडावयाचे कागदपत्रे-

- 1) Application form 2024-25.
- 2) First Admission Receipt. (First Year / Direct Second Year).
- 3) Social Reservation Document (Caste Certificate etc.) (Nil for Open).
- 4) Special Reservation Document (PH, PMSSS, GOI, PH etc.) (Nil for Others).
- 5) FE/SE/TE- Result (APR-MAY 2024).
- 6) Any other Documents.

Sd/-

प्राचार्य,

शासकीय अभियांत्रिकी व
संशोधन महाविद्यालय , अवसरी खुर्द

प्रत: आवश्यक कार्यवाहीसाठी :

-/ विभाग प्रमुख, स्वयंचलन अभि./ यंत्र अभि./ स्थापत्य अभि./ संगणक अभि./ उपकरणीकारण अभि./
अणु. व दूर. अभि./ उपयोजित विज्ञान, यांना विद्यार्थ्यांच्या निदर्शनास आणून देण्याकरिता.

// DPU संस्थेच्या संकेतस्थळावर प्रसिद्ध करणे करिता.

GOVERNMENT COLLEGE OF ENGINEERING AND RESEARCH, AWASARI (KHURD)

Hostel Application Form(2024-25)

Application for: **Girls Hostel / Boys Hostel**

Class: **SE / TE / BE**

Academic Details

1) Name of Candidate: _____
(First) (Middle) (Last)

2) Roll Number :

3) Branch : _____ Class: **SE / TE / BE**

4) Marks obtained : (Theory) (Practical) Credits Earned:

Theory Marks : / No of Backlog (if): (Total of both Semesters)

Result : ATKT / Pass / Second Class / First Class / First Class with Dist.

5) Category : **OPEN / OBC / SC / ST / VJ& DT NT(A) / NT(B) / NT(C) / NT(D)**

6) Other Reservation : **PWD / EWS / J&K / GOI / PMSSS** _____

Personal Details

7) Contact No. : Self:
Parents:

8) Email ID : _____

9) Permanent Add. : _____

Terms & Conditions

- 1) Applicant is accepting "**Hostel Rules & Regulations**" as per Guidelines mentioned in letter with reference number- **HOSTEL/RR/2023/3258 Dt.: 24/07/2023** which is available at institute website.
- 2) Hostel Mess is "**Compulsory**" for admitted candidates and shall follow the rules provided by mess contractor. Previous **mess dues** must be paid for eligibility of hostel admission.
- 3) Only candidates who are strictly seeking admission for the hostel shall apply for the same. Once application is accepted and seat is allocated, candidate cannot deny the admission and if so he /she shall pay "**Rs. 5000/- penalty**" for not accepting the seat. The admission through merit allotment process shall be considered as Provisional admission to the hostel until candidate confirm his/her final institutional admission (as per official time table along with fees payment) ; if he/she fails to get admitted at the institute, he /she shall pay "**Rs. 5000/- penalty**" for not admitting at the institute.
- 4) Eligibility of result- at least ATKT. FAIL candidates are "**NOT ELIGIBLE**" for Admission.

I am accepting the terms mentioned above and others provider under hostel admission notification A.Y 2024-25 and failing shall be penalized.

Date : ____/____/2024

Signature of Candidate:

Place : _____

Name of Candidate : _____

-----Not for Printing or submission-----
Online Application Links 2024-25 (Google Forms)

Boys Hostel

Boys Hostel -Second Year Engineering - <https://forms.gle/kUgDKgZFpmc3zy2E9>

Boys Hostel -Third Year Engineering - <https://forms.gle/DxtfiJWmA4EzdX6b9>

Boys Hostel -Final Year Engineering - <https://forms.gle/Y7BhsUuw55mEsQrL6>

Girls Hostel

Girls Hostel -Second Year Engineering - <https://forms.gle/NocTk87j1hZLuLsP9>

Girls Hostel - Third Year Engineering - <https://forms.gle/Q9QxqUTgTVyQ1X4C8>

Girls Hostel - Final Year Engineering - <https://forms.gle/gKnXycndTiiyzAYy6>

Documents required (upload) for online application:

A) Single Pdf with strict sequence as below. Size less than 5 MB.

- 1) Application form 24-25 (page no 1)
- 2) First Admission Receipt. (First Year / Direct Second Year)
- 3) Social Reservation Document (Caste Certificate etc.) (Nil for Open)
- 4) Special Reservation Document (PH, PMSSS, GOI, PH etc.) (Nil for Others)
- 5) FE/SE/TE- Result (APR-MAY 2024)
- 6) Any other Documents

पीडीएफ चे नाव (BE Dept Roll No) असे असावे. (Dept. Names- AU/CE/CO/EX/IN/ME).

उदा. जर ब्रांच सिव्हील आहे व अंतिम वर्ष प्रवेश अर्ज आहे व हजेरी क्र 23456789 आहे तर फाईल चे नाव BE CE 23456789.pdf असावे.

B) Single ID size photograph .jpg . Size Less than 1 MB

7) Photograph – Latest ID size latest photograph.

आयडी साईझ फोटोग्राफ - लेटेस्ट(स्वतःचा फोटो) , समोरून काढलेला व सुस्पष्ट असावा.

फोटोचे नाव हे हजेरी क्रमांक असावा. उदा. जर हजेरी क्र. 23456789 असेल तर फाईल चे नाव 23456789.jpg असावे.